決　　　裁
	平成      年      月      日

	係
	係長
	課長

下請契約報告書
平成　　年　　月　　日

宗像市長　　あて
許可区分　　特定　・　一般

受注者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	担当課

	起工番号
	　　　　　号

	eq \o\ad(\d\fo"工事名　　　　"(),工事名)

	eq \o\ad(\d\fo"工事場所　　　"(),工事場所)
	宗像市
	契約金額
	円

	契約年月日
	平成　　年　　月　　日
	工期
	平成　　年　　月　　日から
平成　　年　　月　　日まで

　上記の工事について、下請契約を下記のとおり締結しましたので報告します。

記
	下請の工事概要
	下請業者
	下請契約額
	契約日工期
	契約形式
	代金支払方法等

	許可区分

許可番号
	・住所・氏名・TEL

	・大臣許可

・知事許可

特　定

一　般

第　　　号

・許可なし

	・契約書

・注文書及び請書
	・前払・部分払・完成払
 (　％) (　％)　(　％)

・毎月払　・隔月払

・その他(　回／　月)

・現金　％　・手形　％

・手形期間　　　日間

	・大臣許可

・知事許可

特　定

一　般

第　　　号

・許可なし

	・契約書

・注文書及び請書
	・前払・部分払・完成払
 (　％) (　％)　(　％)

・毎月払　・隔月払

・その他(　回／　月)

・現金　％　・手形　％

・手形期間　　　日間

　　※1　金額・工種の如何に関わらず、下請業者決定後10日以内に必ず提出すること。
　　※2　許可区分、契約形式及び代金支払方法等については、該当事項に○を付すこと。
　　※3　契約書とは、建設工事標準下請契約約款又はこれに準じた内容をもつ契約書であること。
　　※4　下請業者が3者以上ある場合は、別紙に必要事項を記入し添付すること。

　　※5　下請契約額には、社会保険料（事業主負担分及び労働者負担分）を含むこと。　　　　　  　　　　(20150401)